
 
 

Dipartimento di Viale Ellittico 31 dip.scienzepolitiche@unicampania.it 

Scienze Politiche 81100 Caserta dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

 T.: +39 0823 245201 www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

Classif.: I/13 
Oggetto: Nomina eletti – Rinnovo parziale delle rappresentanze elettive in seno alla Giunta di Dipartimento (12 aprile 2024). 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO l’art. 23 comma 13 dello Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

VISTI gli articoli 70 e seguenti del Regolamento Elettorale; 

VISTO il D.D. n. 175 del 10/12/2021 con cui sono state indette, per il giorno 22 dicembre 2021, le 
elezioni della Giunta di Dipartimento; 

VISTO il D.D. n. 189 del 27/12/2021 con cui sono stati proclamati gli eletti in seno alla Giunta di 
Dipartimento; 

VISTO il D.D. n. 2 del 10/01/2022 con cui sono stati nominati gli eletti; 

VISTO il D.D. n. 120 del 22/03/2024 con cui sono state indette, per il giorno 12 aprile 2024, le elezioni 
per il rinnovo parziale delle rappresentanze elettive in seno alla Giunta di Dipartimento; 

VISTO il D.D. n. 145 del 10/04/2024 con cui è stato costituito il seggio elettorale; 

VISTO il D.D. n. 150 del 15/04/2024 con cui sono stati proclamati gli eletti; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono nominate le seguenti rappresentanze elettive in seno alla Giunta di Dipartimento: 
 

1 Rappresentante dei ricercatori: 
Aldo AMIRANTE 

 
2 Rappresentanti degli iscritti a dottorati di ricerca e corsi di studio attivati e coordinati dal Dipartimento 

e dei titolari di assegni di ricerca: 
Francesco MANNARINI 
Giulia DI LORENZO 

 
Art. 2 

La componente elettiva dei ricercatori dura in carica tre anni ed è rieleggibile una sola volta. 
La componente elettiva degli studenti, dottorandi e titolari di assegni di ricerca dura in carica due anni ed è 
rieleggibile una sola volta. 
 
 
          Il Direttore 

          Prof. Francesco Eriberto D’Ippolito 
  

 
 


		2024-04-22T10:30:22+0200
	Francesco Eriberto d'Ippolito




